RESULTADOS - SENAC AM

& SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC

Senac

Data: 08/08/2025
Horario: Vide abaixo
Local: PROVA ON-LINE VIA LINK E CODIGO DE INSCRICAO

Endereco: LINK
Fase: 2° FASE PROVA ONLINE
Responsavel: Adriane Marinho Ribeiro

Observacao: Ato Da Inscricao.

OBRIGATORIO:

1. APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

®
’

DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM
GERENCIA DE GESTAO DE PESSOAS - GGP

LISTA DE SELECIONADOS - ANALISTA ADMINISTRATIVO

PS 049/2025
2° FASE PROVA ONLINE

2. TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL CONFIRMANDO
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13

14
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PRESENCA PARA:

Nome Completo

NATALIA OLIVEIRA

KAMILA DO CARMO GOMES DA SILVA

LUCIANA SANTOS DE BRITO

MARCIO HELENO TRAVASSOS COSTA

MARIA DE NAZARE MUNIZ MILON

MARILENE DA SILVA GUEDES

MARY EMILE CAMPOS PEREIRA

MAURICIO EVERTON DOS SANTOS SILVA

MIKAEL VICTOR SOUZA CARLOS

JUCICLEIA SILVA AZEVEDO

PABBLO MATHEUS TORRES GOMES

RAYANNE SILVA DO NASCIMENTO

REINALDO OLIVEIRA DA SILVA

RENATA NATASHA DE OLIVEIRA SENA DE SA

ROGERIA DE AZEVEDO PERERIA

Horario

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

O Link E Cddigo De Acesso Para Realizacao Da Prova Escrita Serd Enviado Para O E-Mail Cadastrado No
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Nome Completo

RUBERSON BRITO DA SILVA

TIEGO CRESNAY DE LIMA BATALHA

ALEFY MATHEUS SANTIAGO DO NASCIMENTO
JOAO VICTOR PEREIRA BASTOS

JESSICA OLIVEIRA BARBOSA

ISABELLE COSTA LORIS GUIMARAES
GLEICIANE MESQUITA DA SILVA

GIRLANE RICARDO DA SILVA

GILCINEI DOS SANTOS NOGUEIRA
GEOVANNA MOTA VIEIRA

GABRIELLE SOUSA DA SILVA

ERIMAR DO NASCIMENTO GOMES

EDNEY FERREIRA DE OLIVEIRA

DANIEL JUNIO BENFICA DE ARAUJO!

DAIANA TAVARES DA COSTA

CRISTY ELEN DO CARMO BATALHA
CRISTIANE OLIVEIRA DE FREITAS ALBUQUERQUE

CAROLAINE DA SILVA ASSUNGAO

Horario
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